CONSELHO REGIONAL
DE ODONTOLOGIA
, DO AMAPA |

CW Ap

Processo: 0007/2021 / Administrativo / COMPRAS E CONTRATOS

Data do processo: 04/03/2021

Requerente: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO AMAPA -
34.865.584/0001-80

Requerido: - SETOR DE TESOURARIA CRO-AP - 00.000.000/0000-00

Tipo de Solicitagéo: N&o informado

I

Assunto

COMPRA DE AGUCAR, CAFE E LEITE
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CONSELHO REGIONAL
DE ODONTOLOGIA
DO AMAPA

Memo. CRO-AP N¢ 13/2021 Macapa-AP, 04 de margo de 2021.

Ao Senhor
LUCIANO TEIXEIRA DA SILVA, CD
Tesoureiro CRO-AP

Assunto: Compra de agucar, café e leite.

Senhor Tesoureiro,

Cumprimentando-o cordialmente, este é para solicitar a compra de café,
agucar e leite, para atender as necessidades da nossa sede, conforme lista anexa.

Na oportunidade, manifesto votos de apreco e estima consideraggo.

Atenciosamente,

MWM B

Putrzct% Lenora dos(Sﬁntos anga,
Presidente do CRO- AP

223-2443

96)3
Sonta Rita - CEP 68901-280 - Macapé-AP - Fone: sz~ 0

2487
eloe Garmh 25 Srwww.croap.org br * secretaria@roap OEbY

"Av. Antonio Co
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jente do Conselho Regional de Odontologia do Amapa

‘ So]icit395° de Material

;phor Presidente,

im de oferecer aos inscritos e a membros da comunidade que procuram atendimento no
,estando 0 estoque sem nenhum produto dos relacionados abaixo, solicito o que se segue:

MATERIAL PARA CAFE

N | PRODUTO APRESENTACAO QDADE
01 | CAFE EM PO PACOTE 500 G 5 FARDOS
02 | LEITE EM PO PACOTE 400 G 5 FARDOS
03 | ACUCAR PACOTE 1 KG 4 FARDOS

Macap4-AP, 4 de margo de 2021.

Alzivanda Pereira Ramos
Auxiliar de Servigos Gerais
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AFINGIANTA ANiNCIAT Dénina 4 da 4 l

CONSELHO REGIONAL
DE ODONTOLOGIA
DO AMAPA

SOLICITAGAO DE ORCAMENTO

O Conselho Regional de Odontologia vem através deste, solicitar orcamento

para CAFE, ACUCAR e LEITE, lista em anexo.

Solicito-vos ainda, informagdes se esta empresa possui emissio de nota fiscal
e, quanto a forma de pagamento, se aceita transferéncia banciria ou cheque de

pessoa juridica para o dia.

Na oportunidade, manifestamos nossos votos de apreco e estima

consideracao.

Macapa-AP, 04 de margo de 2021.

%Aﬂm«z—_
lﬂﬂmo Tg»igceim da Silva, CD

Presidente da Comiss&o de Licitagdo

ORTE D
CO\;\ERC\M 8/0008- 46

68901-280 — Macapa-AP
Coelho de Carvalho, 2487 - Santa Rita — - CEP
= Antg(r’l:]c; (%6) 3023-9409 — (96) 98801-0059 - (96) 98801-1272

Site: www.croap.org. br / E-Mail: secretaria@croap.org. br
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CONSELHO REGIONAL
DE ODONTOLOGIA
DO AMAPA

SOLICITACAO DE ORCAMENTO

O Conselho Regional de Odontologia vem através deste, solicitar orgamento
para CAFE, ACI:TCAR e LEITE, lista em anexo.

Solicito-vos ainda, informagdes se esta empresa possui emissio de nota fiscal

e, quanto a forma de pagamento, se aceita transferéncia bancaria ou cheque de

pessoa juridica para o dia.

Na ’oportunidade, manifestamos nossos votos de aprego e estima

consideragéo.

Macapa-AP, 04 de margo de 2021.

E%iuno Téixeira da Silva, CD

Presidente da Comissdo de Licitagdo

I anglina E:liom,
0% .03.20a1

RODRIGOA GONES iREL . Epp®
CNPJ: 08.758 0141000264

Av. Antonio Coelho de Carvalho, 2487 — Santa Rita— CEP 68001-280 — Macapa-AP

- 1-1272
g 3223-9409 — (96) 98801-0059 .(96) 9880
gﬁ:?ﬁ.croap.org.brl E-Mail: secretaria@croap.org.br
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CONSELHO REGIONAL
DE ODONTOLOGIA
DO AMAPA

SOLICITAGAO DE ORCAMENTO

O Conselho Regional de Odontologia vem através deste, solicitar orcamento
para CAFE, ACTjCAR e LEITE, lista em anexo.

Solicito-vos ainda, informagdes se esta empresa possui emisséo de nota fiscal

e, quanto a forma de pagamento, se aceita transferéncia bancaria ou cheque de

pessoa juridica para o dia.

Na oportunidade, manifestamos nossos votos de apreco e estima

consideragdo.

Macapé-AP, 04 de margo de 2021.

"

Luciar{o[ﬁ"eixeim da Silva, CD

Presidente da Comissao de Licitagdo

a

Rachel Lgiola LTDA
CNPJ: 84.425.321/0001-28

i = ita — -280 — Macapa-AP
v. Antonio Coelho de Carvalho, 2487 - Santa Rita — CEP 68901-280
2 Fone: (96) 3223-9409 — (96) 98801-0059 — (96) 98801-1272
Site: www.croap.org.br / E-Mail: secretaria@croap.org.br

Digitalizada com CamScanner



Imento de venda. .
j

05/03/2021 10:26:47
COMERCIAL NoRTE LTDA (MATRIZ) g
AV 13 DE SETEMBRQ
MACAPA w»
9632440059 s_— oM 2 N

mento : 1000016325 B
“ped-RCA: 0 Dt.Prev.Fat.: /03/2021

" pata : 05/03/2021 Regiso : 1

posicao : Orgamento TV.:1

3643-CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO Ay £

; _ nderego: AV ANTONIO COLHO DE GARVALH
'nt;u[; Bairro: SANTA RITA Atividade: 8- CONSUMIDOR °
5. LE.: ISENTO Cidade: MACAPA UF:AP  Cep: 68900-000
Telefone: 3223-9409

g ﬁ'(:miﬁ_c"‘\;lNORTlE LTD';\ Num.Ped.Cliente: Cobranca: D -DINHEIRO

pagaD escrlc;o / / / o Iy / Prazo Médio : 0 dias
Embalagem UN Qt.(Un.) P.Liquido VI, Total

ACUCAR ITAMARATI TRI ' 7.4990° '

e DT TURADO 1K FD/30KG FD 4,000 77,4990 309,996000

e IONAL 250G FD/20UN FD 5,000 7100005 355,000000

PONESA PC 400G FD/25PC  FD 5,000 217 \3 1.085,000000

Total : 14,000 P 1.750,00

¢e de Despacho : N Frete de Redespacho :
Taneportagers 3 Peso Total: 195,00 Kg
Volume Total: 0
VI. Outras Desp.: 0,00
155es de Entrega : Vl.Frete : 0,00
VL. Total : 1.750,00

Emitente: 14 RAELLE HALLEY ARAUJO DA NOBREGA
vagoes : Os pregos dos produtos sio validos apenas para o dia em que a cotagao for feita, pois estio
05 a alteragSes diarias.Produto(s) sujeito(s) a confirmacao de estoque.

COMERCIACNORTE LTDA
07.228.698/0001-46

CONSELHO RGO
Pivtec. Enkada:
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(OLA LTDA (CD) i

o0 AP-20 PROX LINHA A ; LI

JARABAIXO :

i 4274 Fax: '

409895 Municipio : MACAPA U.F.AP i

"2_5321000128 - Inscricao Estadua|-0-3-0_1-6_3-3_1-o """""""""""" i DATA: 05/03/2021

JNSELHO REGIONAL ODONTOLOGIA DO AMAPA
\TONIO COELHO DE CARVALHO  Bairro : SANTA RITA

B GROA?

ca
PROPOSTA

006003610

ACAPA U.F.:AP CEP: 68901280
1239409 Fax:
' QTDE 1 UNIDADE 1 DESCRICAO DAS MERCADORIAS ! PRECO UNITARIO}PRECO TOTAL
: ; ! :
f 1,000 UN : ACUCAR TRITURADO TTAMARATI 1KG ' 83,10 83,10,
. 1,000: UN : CAFE GRAO DE OURO PC 250G : 64,00: 64,00:
/ 1,000. UN : CAFE PURO PC 250G TRAD : 68,60 * 68,60
/' 1,000: PC : LEITE PO INTEGRAL CAMPONESA PC 200G - 222,50: 1 222,50,
i 1,000, UN . LEITE PO INTEGRAL ELEGE PC 200G i 228,00 228,00.
1..1000. ___UN iLEITE PO INTEGRAL PIRACANJUBAIPC 200G : _________ 21450i ______ 214,50;
TOTAL MERCADORIA : 880,70
VALOR. OUTRAS DESP. 0,00
ja: ORGAMENTO VALOR FRETE : 0,00
VALOR TOTAL : 880,70

 de Pagto : A VISTA - CENTRO DE DISTRIBUICAO
até : 15/03/2021
itrega :05/03/2021

nte

"HEL LOIOLA LTDA (CD)

CONSELHO REGIONAL ODONTOLOGIA DO AMAPA
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o de venda. 0

aent Fls_’L_———— 05/03/202109:24:10  Page 1 of 1
o 1 Proc, CROAP 0d Al
nento :5400022
Ped'RcA: g = Dt.PreV.Eat.: 05/03/2021
Data : 05/03/2021 Reglio2
posicao : Orcamento ]
1-CRO AP Enderego:
. ¢0: AV CLAUDOMIRO DE MORAES
o 0 Bairro: NOVO BURITIZAL Atividade: 1- SUPERMERCADO
L1111 LE.: ISENTO Cidade: MACAPA UF:AP Cep: 68900000
Telefone: 0000000000000
- KAROLINE ROCHA DA SILVA Num.Ped.Cliente: Cobranca: D - DINHEIRO
T 0 A
gamentcfcao ’// 1 1 1 /\‘\/\ / / / / Prazo Médio : 0 dias
Descricao_ = . N\ Embalagem UN Qt.(Un.) P.Liquido VI. Total
LEITE EM PO CAMPONESA INTEGRAL 400G ) FD/25X400G FD 5 219,5000 1.097,5000
L g Total : 5 1.007,50
gdeDespacho: N Frete de Redespacho :
Transportador : 0
rrahel] Peso Total: 50,00 Kg
: Volume Total: 125
VI. Desconto : 0,00
s o EN VI. Outras Desp.: 0,(;0
Vi.Frete : 0,00
2 VI. Total : 1.097,50

Emitente: 129 KAROLINE ROCHA DA SILVA
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G338130948509997008
4nindinnne Anma -

/'Idgnuﬂcaqio do Emitente DANF"G
Y, GOMERCMLNORTELTDA Documento Auxiliar da
| AVENIDA TREZE DE SETEMBRO - 2352 - Nota Fi 1
BURITIZAL - MACAPA - AP - 68902865 sca.
0 - ENTRADA
g, & sAtD& E CHAVE DE ACESSO
Telefone: 953&4:0059 N°. 192599 1621 0407 2286 9800 0146 5500 1000 1925 9912 3082 4161
Fax: MACAPA .
¢ E-mail: SERIE 1 FL1de1| consulta de autenticidade no porta c ,p/“
z NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ |~
};, ADQUIRIDA QU RECEBIDA DE TERCEIROS w C?”
(Z INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO | CNEJ Protocolo de Autorizacdo(Data e Hora) w. A2
{ 07228698000146 316210001111654 M/W
EMETENTE ~
CNPJ/CPE DATA DA EMISSAO
GIONAL DE ODONTOLOGIA DO AMAPA 34,865.584/0001-80 12/04/2021
NUMERO COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO DATA DA ENTRADA/SAIDA
)LHO DE CARVALHO 2487  PROXA FUNASA SANTA RITA 12/04/2021
MUNICIPIO l Telefone/Fax 1 UF INSCRIGAO ESTADUAL
MACAPA 3223-9409 AP |
$0STO
oS VALOR -DO- TCMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST. VALOR DO ICMS SUB: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 . 000 0,00 0,00 1.733,50
'VALOR DO SEGURO 'VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 R$ 0,00 0,00 ; 0,00 ] . 0,00 1.733,50
R/VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO vr CNPJ/CPF
9- Sem Frete ] NEO0331 AP
MUNICEPIO - UF INSCRIGAO ESTADUAL
ESPECIE HARCA 'NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
: I [ 470 : l 195,00 195,00
DUTO/SERVICOS
cAo DO PRODUTO/SERVIGO 'VOLUME NCM/SH | CST | CFOP UND Qo V. UN. V. TOTAL BC. ICMS |V. I1CMS V. IPI ?gg. giﬂ.
R ITAMARATI TRITURAD6 K 4[FD | 1701 0] 5102| UN 120 2,6333 316,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 | 0,00
JARATA TRADICIONAL 250G 5|FD | 09012100 040 | 5102 UN 100 345 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
:M PO CAMPONESA PC 200G - 5| FD | 04022110] 040 | 5102 UN 250 4,29 1.072,50 0,00] 0,00 0,00 0,00 | 0.00
F
o i
o VALoR TOTAL Dos SERVIGOS BASE DE CALCULO DE 13O [ VALOR DO 135QN I
Ay
?ﬁ?’é‘é‘fms /RESERVADO AO FISCO \
Hlgges, EPNTASIA:CRO AP
123 NUM. CARREG, :64400 NUM, TRANS,:20931462

it
T
A VENDEDOR :BARBARA JANAINA LUZ BOT!

ELHO
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g G338130948509997008
¢ 13/04/2021 09:52:31

GoveRNd

Transferéncia entre contas diversas

pebitado

Nome CONS REG ODON AMAPA

,\géncia 4544-6

Conta corrente 35578-X

Creaitado

Nome COMERCIAL NORTE LTDA

Agéncia 3851-2

Conta corrente 12893-7

Valor 1.733,50

Destinago (¢}

Data Nesta data

Assinada por JC628953 LUCIANO T SILVA 13/04/2021 09:51:07
JC630240 PATRICIA LENORA DOS SANTOS BRAGA 13/04/2021 09:52:31

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC630240 PATRICIA LENORA DOS SANTOS BRAGA.

13/04/202
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